
NOMBRE APELLIDOS EQUIPO/CLUB NACIMIENTO GÉNERO TIEMPO

Jorge Gil Capote RCNT 2017 M 00:23,25

Nicole Martínez Salazar COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2017 F 00:24,55

Africa Callejo Peña GDB 2018 F 00:25,15

Camilo González Barroso COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2017 M 00:25,23

Noa Duque Castillo COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2017 F 00:25,95

Alvaro Perez Capote RCNT 2017 M 00:27,15

Iker Gonzalez Garcia GDB 2017 M 00:27,21

Noa Alayon Berenguer GDB 2018 F 00:27,39

Valentina Da Costa Rodriguez GDB 2017 F 00:27,53

Lluvia González Ayala COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2017 F 00:27,53

Julia González Canino COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2017 F 00:28,07

Dayron De La Rosa Correa COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2017 M 00:28,26

Carmen González Martel RCNT 2017 F 00:28,63

Lucas Gutierrez Rodriguez RCNT 2018 M 00:29,50

Alma Ensell Ule COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2017 F 00:29,95

Manuel Lemus Dominguez GDB 2018 M 00:30,01

Lucia Izquierdo Martin GDB 2018 F 00:30,82

Daniel Acosta Gonzalez GDB 2017 M 00:31,12

Víctor Martín Sacramento COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2017 M 00:31,23

Famara Gonzalez Leon GDB 2017 F 00:31,27

Martina Perez Correa GDB 2017 F 00:31,32

Rubén Ferrera Rodríguez COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2017 M 00:31,33

Abril Nuñez Navarro RCNT 2018 F 00:32,00

Ana Padrón Delgado COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2017 F 00:32,00

Alvaro Perez Moreno GDB 2017 M 00:32,12

Paola Torres Dominguez GDB 2018 F 00:32,59

Julia González Díaz COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2017 F 00:33,87

Mateo Reina Afonso GDB 2018 M 00:34,30

Sabina Mérida Bandala COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2017 F 00:34,78

Ian Luis Gonzalez Farrais GDB 2017 M 00:35,25

Mateo Rodriguez Hernandez GDB 2017 M 00:35,36

Idafe Gonzalez Hernandez GDB 2017 M 00:37,27

Gael Barrera Afonso GDB 2018 M 00:37,33

Emma Lorenzo Hernandez GDB 2017 F 00:37,53

Jose Angel Da Costa Rodriguez GDB 2018 M 00:39,27

Lucia Gonzalez Dominguez GDB 2018 F 00:40,92

Olivia Sánchez Ferreira COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2017 F 00:42,63

Adrian Figueras Galvan GDB 2018 M 00:45,01

NOMBRE APELLIDOS EQUIPO/CLUB NACIMIENTO GÉNERO TIEMPO

Carlos Báez Delgado CLUB NATACIÓN MARTIÁNEZ CORAL HOTELS 2015 M 00:44,09

Horacio Pérez Capote RCNT 2015 M 00:44,29

Naima Escobar Ortiz GDB 2016 F 00:47,00

Hugo Afonso Doniz GDB 2015 M 00:47,70

Maria Martel Togores RCNT 2015 F 00:48,52

Nora Calderón Méndez COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2016 F 00:48,79

Claudia Delgado Perez GDB 2015 F 00:49,12

Fabio Gonzalez Rodriguez GDB 2015 M 00:49,13

Paula Abrante Garcia GDB 2015 F 00:50,15

Ainhoa Bello Toste GDB 2015 F 00:52,48

Valeria Lima Cruz GDB 2016 F 00:53,26

Alma Reina Afonso GDB 2016 F 00:54,10

Lukas Bello Toste GDB 2015 M 00:55,01

Claudia Diaz Dorta GDB 2016 F 00:57,81

Irene Ortega COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2016 F 01:00,55

Eduardo Bayon Gonzalez RCNT 2015 M 01:04,09

Biel Nuñez Navarro RCNT 2015 M 01:06,16

Valeria Sophia Padron Angulo GDB 2016 F 01:07,57

Alvaro Ynigo Preckler RCNT 2016 M 01:07,78

Pablo Marin Martin GDB 2015 M 01:11,61

Ana Negrín COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2015 F 01:14,00

Niobe Hernandez Poladura GDB 2016 F 01:19,87

Emma Maritza Alfonso Benitez GDB 2016 F 01:23,77

25 M NATACIÓN CON OBSTÁCULOS CATEGORÍA BENJAMÍN

50 M NATACIÓN CON OBSTÁCULOS CATEGORÍA ALEVÍN



NOMBRE APELLIDOS EQUIPO/CLUB NACIMIENTO GÉNERO TIEMPO

Leyla Díaz Pérez CLUB NATACIÓN MARTIÁNEZ CORAL HOTELS 2013 F 00:32,73

Elena Díaz Álvarez CLUB NATACIÓN MARTIÁNEZ CORAL HOTELS 2013 F 00:35,70

Paula Escobar Yumar CLUB NATACIÓN MARTIÁNEZ CORAL HOTELS 2013 F 00:36,39

Diego Álvarez Mesa CLUB NATACIÓN MARTIÁNEZ CORAL HOTELS 2013 M 00:37,14

Ines Gil Capote RCNT 2014 F 00:38,38

Julieta Alday Meili CLUB NATACIÓN MARTIÁNEZ CORAL HOTELS 2013 F 00:39,02

Carlos Leon Juliá RCNT 2013 M 00:39,16

Miguel De La Barcena Moreno RCNT 2014 M 00:41,06

Leire Ensell Ule COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2013 F 00:41,15

Eric Regalado Lopez GDB 2014 M 00:41,34

Amy Elizabeth Novillo Barreiro CLUB NATACIÓN MARTIÁNEZ CORAL HOTELS 2014 F 00:41,92

Andrea Cruz Perdomo GDB 2013 F 00:42,05

Maica González-Nuevo González COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2013 M 00:42,77

Dylan De La Rosa Correa COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2014 M 00:42,78

Víctor Hugo González Ayala COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2013 M 00:42,89

Manuel Padrón Delgado COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2014 M 00:42,95

Alba Morales Garcia GDB 2014 F 00:44,05

Valentina Vargas Correa COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2013 F 00:44,26

Mario Leon Juliá RCNT 2013 M 00:45,30

Gara Berenguer Hernández CLUB NATACIÓN MARTIÁNEZ CORAL HOTELS 2014 F 00:45,51

Eider Vantolrá Acuña CLUB NATACIÓN MARTIÁNEZ CORAL HOTELS 2014 F 00:46,21

Nicole Escobar Vibe GDB 2014 F 00:50,32

Ainhoa Sánchez Ferreira COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2013 F 00:51,06

Pablo Reveron Hernández RCNT 2014 M 00:53,51

Alejandro Medina Marin RCNT 2014 M 00:54,39

Marcos Orta Hernandez GDB 2014 M 01:00,85

Yaiza Gonzalez Hernandez GDB 2014 F 01:02,42

Diego Orta Hernandez GDB 2014 M 01:12,76

NOMBRE APELLIDOS EQUIPO/CLUB NACIMIENTO GÉNERO TIEMPO

Silvia Díaz De Losada buján RCNT 2012 F 00:30,73

Valeria Díaz Álvarez CLUB NATACIÓN MARTIÁNEZ CORAL HOTELS 2012 F 00:31,26

Áurea Martín Goya CLUB NATACIÓN MARTIÁNEZ CORAL HOTELS 2011 F 00:31,43

Guillermo Rodríguez Estellé CLUB NATACIÓN MARTIÁNEZ CORAL HOTELS 2011 M 00:31,66

Silvia Gonzalez Alonso RCNT 2012 F 00:32,37

Beatriz Ibañez Martinez RCNT 2012 F 00:33,57

Juan Castañeda Quintero CLUB NATACIÓN MARTIÁNEZ CORAL HOTELS 2012 M 00:35,43

Elena Díaz Cabrera RCNT 2012 F 00:35,99

Andres Rodriguez Morales GDB 2012 M 00:41,82

Nicolás Medina Marin RCNT 2012 M 00:44,10

NOMBRE APELLIDOS EQUIPO/CLUB NACIMIENTO GÉNERO TIEMPO

Noa Alayon Berenguer GDB 2018 F 00:23,92

Jorge Gil Capote RCNT 2017 M 00:23,98

Biel Nuñez Navarro RCNT 2018 M 00:24,88

Martina Perez Correa GDB 2017 F 00:25,26

Alvaro Perez Capote RCNT 2017 M 00:25,53

Famara Gonzalez Leon GDB 2017 F 00:26,28

Noa Duque Castillo COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2017 F 00:26,37

Iker Gonzalez Garcia GDB 2017 M 00:26,53

Valentina Da Costa Rodriguez GDB 2017 F 00:26,73

Manuel Lemus Dominguez GDB 2018 M 00:27,15

Dayron De La Rosa Correa COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2017 M 00:27,23

Africa Callejo Peña GDB 2018 F 00:27,41

Lluvia González Ayala COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2017 F 00:28,16

Alma Ensell Ule COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2017 F 00:28,88

Rubén Ferrera Rodríguez COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2017 M 00:29,19

Daniel Acosta Gonzalez GDB 2017 M 00:29,59

Mateo Rodriguez Hernandez GDB 2017 M 00:29,79

Lucia Gonzalez Dominguez GDB 2018 F 00:29,87

Carmen González Martel RCNT 2017 F 00:31,07

Lucas Gutierrez Rodriguez RCNT 2018 M 00:31,48

Ana Padrón Delgado COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2017 F 00:31,72

Julia González Canino COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2017 F 00:31,82

Camilo González Barroso COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2017 M 00:32,10

Ian Luis Gonzalez Farrais GDB 2017 M 00:32,54

Abril Nuñez Navarro RCNT 2018 F 00:33,40

Julia Hernández COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2017 F 00:34,21

Nicole Martínez Salazar COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2017 F 00:36,40

Emma Lorenzo Hernandez GDB 2017 F 00:36,67

Paola Torres Dominguez GDB 2018 F 00:37,67

Víctor Martín Sacramento COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2017 M 00:37,75

Sabina Mérida Bandala COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2017 F 00:38,16

Gael Barrera Afonso GDB 2018 M 00:38,27

Alvaro Perez Moreno GDB 2017 M 00:38,79

Jose Angel Da Costa Rodriguez GDB 2018 M 00:38,84

Idafe Gonzalez Hernandez GDB 2017 M 00:38,90

Lucia Izquierdo Martin GDB 2018 F 00:39,55

Mateo Reina Afonso GDB 2018 M 00:40,67

Adrian Figueras Galvan GDB 2018 M 00:59,63

Olivia Sánchez Ferreira COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2017 F 01:03,98

50 M SOCORRISTA CATEGORÍA INFANTIL

50 M SOCORRISTA CATEGORÍA CADETE

25 M REMOLQUE DE MANIQUÍ CON ALETAS CATEGORÍA BENJAMÍN



NOMBRE APELLIDOS EQUIPO/CLUB NACIMIENTO GÉNERO TIEMPO

Horacio Pérez Capote RCNT 2015 M 00:35,90

Paula Abrante Garcia GDB 2015 F 00:39,77

Carlos Báez Delgado CLUB NATACIÓN MARTIÁNEZ CORAL HOTELS 2015 M 00:39,90

Naima Escobar Ortiz GDB 2016 F 00:42,78

Hugo Afonso Doniz GDB 2015 M 00:43,27

Valeria Lima Cruz GDB 2016 F 00:44,22

Ainhoa Bello Toste GDB 2015 F 00:44,96

Fabio Gonzalez Rodriguez GDB 2015 M 00:45,45

Nora Calderón Méndez COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2016 F 00:46,27

Maria Martel Togores RCNT 2015 F 00:47,92

Claudia Delgado Perez GDB 2015 F 00:48,01

Alma Reina Afonso GDB 2016 F 00:49,71

Lukas Bello Toste GDB 2015 M 00:49,90

Claudia Diaz Dorta GDB 2016 F 00:50,90

Biel Nuñez Navarro RCNT 2015 M 00:53,53

Pablo Marin Martin GDB 2015 M 00:53,84

Valeria Sophia Padron Angulo GDB 2016 F 00:57,30

Eduardo Bayon Gonzalez RCNT 2015 M 00:58,45

Irene Ortega COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2016 F 00:58,91

Niobe Hernandez Poladura GDB 2016 F 01:03,98

Emma Maritza Alfonso Benitez GDB 2016 F 01:04,40

Alvaro Ynigo Preckler RCNT 2016 M 01:07,18

Ana Negrín COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2015 F 01:22,74

NOMBRE APELLIDOS EQUIPO/CLUB NACIMIENTO GÉNERO TIEMPO

Leyla Díaz Pérez CLUB NATACIÓN MARTIÁNEZ CORAL HOTELS 2013 F 00:21,36

Diego Álvarez Mesa CLUB NATACIÓN MARTIÁNEZ CORAL HOTELS 2013 M 00:23,31

Paula Escobar Yumar CLUB NATACIÓN MARTIÁNEZ CORAL HOTELS 2013 F 00:23,82

Elena Díaz Álvarez CLUB NATACIÓN MARTIÁNEZ CORAL HOTELS 2014 F 00:24,24

Eider Vantolrá Acuña CLUB NATACIÓN MARTIÁNEZ CORAL HOTELS 2014 F 00:24,80

Julieta Alday Meili CLUB NATACIÓN MARTIÁNEZ CORAL HOTELS 2013 F 00:24,92

Amy Elizabeth Novillo Barreiro CLUB NATACIÓN MARTIÁNEZ CORAL HOTELS 2014 F 00:25,38

Ines Gil Capote RCNT 2014 F 00:25,71

Carlos Leon Juliá RCNT 2013 M 00:25,98

Dylan De La Rosa Correa COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2014 M 00:26,92

Gara Berenguer Hernández CLUB NATACIÓN MARTIÁNEZ CORAL HOTELS 2014 F 00:26,99

Leire Ensell Ule COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2013 F 00:27,32

Manuel Padrón Delgado COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2014 M 00:27,94

Andrea Cruz Perdomo GDB 2013 F 00:28,15

Víctor Hugo González Ayala COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2013 M 00:28,32

Mario Leon Juliá RCNT 2013 M 00:29,51

Miguel De La Barcena Moreno RCNT 2014 M 00:29,69

Alba Morales Garcia GDB 2014 F 00:30,32

Nicole Escobar Vibe GDB 2014 F 00:30,39

Maica González-Nuevo González COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2013 F 00:30,49

Valentina Vargas Correa COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2013 F 00:31,48

Eric Regalado Lopez GDB 2014 M 00:32,17

Diego Orta Hernandez GDB 2014 M 00:32,58

Ainhoa Sánchez Ferreira COLEGIO SANTA CATALINA DE SIENA 2013 F 00:32,60

Marcos Orta Hernandez GDB 2014 M 00:33,21

Yaiza Gonzalez Hernandez GDB 2014 F 00:36,82

Alejandro Medina Marin RCNT 2014 M 00:43,62

Pablo Reveron Hernández RCNT 2014 M 00:46,96

NOMBRE APELLIDOS EQUIPO/CLUB NACIMIENTO GÉNERO TIEMPO

Guillermo Rodríguez Estellé CLUB NATACIÓN MARTIÁNEZ CORAL HOTELS 2011 M 00:20,49

Silvia Díaz De Losada buján RCNT 2012 F 00:20,80

Áurea Martín Goya CLUB NATACIÓN MARTIÁNEZ CORAL HOTELS 2011 F 00:22,11

Juan Castañeda Quintero CLUB NATACIÓN MARTIÁNEZ CORAL HOTELS 2012 M 00:22,37

Valeria Díaz Álvarez CLUB NATACIÓN MARTIÁNEZ CORAL HOTELS 2012 F 00:22,55

Beatriz Ibañez Martinez RCNT 2012 F 00:24,28

Silvia Gonzalez Alonso RCNT 2012 F 00:25,34

Elena Díaz Cabrera RCNT 2012 F 00:26,27

Nicolás Medina Marin RCNT 2012 M 00:26,33

Andres Rodriguez Morales GDB 2012 M 00:26,51

50 M REMOLQUE DE MANIQUÍ CON ALETAS CATEGORÍA ALEVÍN

25 M REMOLQUE DE MANIQUÍ CATEGORÍA INFANTIL

25 M REMOLQUE DE MANIQUÍ CATEGORÍA CADETE


